



## Rotary bekämpar polio året runt.

Om du är intresserad att veta mer  
[www.polioeradication.org](http://www.polioeradication.org)

Järfälla Rotaryklubb hittar du här  
[www.rotary.se/jarfalla](http://www.rotary.se/jarfalla)



## Swisha ditt bidrag! 1231583079

Järfälla Rotaryklubb



## Hjälp till att utrota polio

Världens största hälsoprojekt för att utrota en sjukdom, polion, har pågått sedan 1985. Den vilda polion finns nu endast kvar i två länder, Afghanistan och Pakistan. Innan poliospridningen har upphört i dessa länder löper alla länder risk att återigen importera polio. Detta gäller speciellt för de länder som är sårbara med svagt utbyggd hälsovård, bristande vaccinationsarbete och där resor och handel förekommer till och från Afghanistan eller Pakistan

END  
POLIO  
NOW

# WORLD POLIO DAY

## IS 24 OCTOBER [endpolio.org](http://endpolio.org) | [#endpolio](https://twitter.com/endpolio)



” A win against polio is a win for global health”.

*Järfälla Rotaryklubb är djupt engagerad i arbetet med att utrota polio.*

Den obotliga poliosjukdomen kallades förr barnförlamning i Sverige, då sjukdomen ofta spreds under barnåren och orsakade bestående förlamningar och svårigheter att gå. Rädslan för sjukdomen var förr påtaglig. Massvaccinationen i Sverige startade 1957. I vår nutid är det nödvändigt att fortsätta lyfta vikten av vaccinationer för barn, vuxna och nya svenskar. Förtroendet för vaccinering sviktar och är inte längre självklart. Detta gäller polio, men också andra sjukdomar som kan förhindras på detta sätt som till exempel mässling, covid och andra influensor.

Rotary startade bekämpningen av polio 1985

Inom Rotary International finns en PolioPlus-fond vars avkastning går till End Polio Now-Count down to history. Projektet startades av Rotary 1985. År 1988 anslöt sig WHO, UNICEF och Center for Disease Control and Prevention (CDC). Från år 2007 stöttar Bill & Melinda Gates Foundation årligen arbetet med betydande summor. Även Gavi, the Vaccine Alliance, har anslutit sig. Det finns alltså nu sex stora partners, som är involverade i 200 länder. Ca 20 miljoner volontärer har sett till att 2,5 miljarder barn har blivit vaccinerade. Man beräknar att över fem miljoner förlamningsfall och hundratusentals dödsfall har kunnat undvikas.

Så här bidrar Järfälla Rotaryklubb

Sedan insamlingen började år 1985 betalar Järfälla Rotaryklubb in en del av klubbens överskott till PolioPlus-fonden. Som tack till föredragshållare vid våra lunchmöten sätter vi in pengar till PolioPlus-fonden vilket framgår av ett gåvobrev som vi tagit fram. Överskott från klubbens lotterier används också för insättningar i PolioPlus-fonden. Vi uppmärksammar alltid världspoliodagen den 24 oktober. Stora summor har kunnat skickas in till fonden.